
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 
e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  

http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 
 

agli Atti 
All’Albo dell’Istituto 

Al sito Web 
 
 
 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZO DI NOLEGGIO BUS PRIVATO FINALIZZATI ALLA  
                 REALIZZAZIONE DEI VIAGGI D’ISTRUZIIONE A.S. 2024/2025 

   CIG: B5F4B491F3 
   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il D.lsg n. 36/2023; 
VERIFICATA la necessità di individuare una Ditta in possesso dei requisiti necessari per l’affidamento della  

gestione di noleggio bus privato finalizzati alla realizzazione dei viaggi d’istruzione di un giorno per  
l’ a.s. 2024/2025; 

VISTA               la Decisione, -prot. n. 2432 del 24/02/2025, per l’affidamento a mezzo di procedura di trattativa diretta 
con un operatore su MEPA , ai sensi degli art. 50 del D.lgs. n. 36/2023; 

VISTA                  L’RDO N. 5155943 prot. n. 2928 del 04/03/2025; 
VISTA  l’ offerta pervenuta  con le modalità indicate; 
VALUTATA l offerta ammissibili secondo quanto indicato nel Disciplinare di Gara allegato alla Decisione;  
PRESO ATTO  della congruità dell’offerta pervenuta dalla Ditta Poggibus S.r.l. per un importo complessivo di 
                            € 6.100,00 IVA inclusa; 
VERIFICATO che con la suddetta Agenzia non sono insorte contestazioni nell’esecuzione dei contratti stipulati in 

precedenza; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 
CONSIDERATI i risultati delle verifiche di rito effettuate, riguardo le autodichiarazioni prodotte; 
 

DECRETA 

Di AFFIDARE la fornitura dei servizi finalizzati al noleggio di bus privati per la realizzazione dei viaggi d’istruzione di 
un giorno a.s. 2023/2024 alla Ditta Poggibus S.R.L. P.I.  06342470488 sede legale in Via Genova,29 Certaldo 50052 
(FI) la cui offerta rispetta tutti i parametri richiesti nella procedura.         

 
La Dirigente Scolastica 

             Maresa Magini 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003174 - 10/03/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2025-03-10T12:50:02+0100
	MARESA MAGINI




